РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2019 года			п. Уховский					№3/1

«Об инвентаризации государственного
 адресного реестра»

В целях упорядочения адресного реестра Уховского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Внести изменения в ранее присвоенные адреса:
1. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица 22 Партсъезда,  владение 15А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица 22 Партсъезда,  здание 15А;
2. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица 22 Партсъезда,  дом 13 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица 22 Партсъезда,  здание 13;
3. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Пушкина,  владение 15 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Пушкина,  здание 15;
4. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Пушкина,  владение 17 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Пушкина,  здание 17;
5. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  владение 24 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  здание 24;
6. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  владение 27 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  здание 27;
7. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, владение 29 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  здание 29;
8. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, владение 32 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, здание 32;
9. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, владение 32А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, здание 32А;
10. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, владение 32Б на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, здание 32Б;
11. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, владение 35А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, здание 35А;
12. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, владение 37А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, здание 37А;
13. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Мичурина, владение 2 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Мичурина, здание 2 (помещение – 2);
14. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Мичурина, владение 2А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Мичурина, здание 2А;
15. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Мичурина, владение 4 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Мичурина, здание 4;
16. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская, владение 1 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  здание 1;
17. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  владение 3 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  здание 3;
18. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  владение 5 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  здание 5;
19. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  владение 6А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  здание 6А;
20. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  владение 12 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомолльская,  здание 12;
21. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  владение 12А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  здание 12А;
22. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  владение 42А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Комсомольская,  здание 42А;
23. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Карла Маркса,  владение 1А на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Карла Маркса,  здание 1А
II. Внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующие объекты адресации:
1. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица 22 Партсъезда,  земельный участок 15А;
2. Объекту адресации – земельному участку с кадастровым номером – 38:10:110104:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица 22 Партсъезда,  земельный участок 13;
3. Объекту адресации – зданию присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Красной Звезды, здание 2А;
4. Объекту адресации – дому присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Красной Звезды, дом 38;
5. Объекту адресации – зданию присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Весенняя, здание 16А;
6. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  земельный участок 24;
7. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  земельный участок 29;
8. Объекту адресации – дому присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  дом 29А;
9. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина,  земельный участок 29А;
10. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, земельный участок 32;
11. Объекту адресации – зданию присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Мичурина, дом №1, (квартира 1, квартира 2);
12. Объекту адресации – зданию присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Степная, дом №12;
13. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Красной Звезды, земельный участок 5а;
14. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Красной Звезды, земельный участок 5б;
15. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Красной Звезды, земельный участок 5в;
16. Объекту адресации – земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, земельный участок 32в;
17. Объекту адресации – дому присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование п.Уховский, улица Гагарина, дом 17.
[bookmark: _GoBack]III. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
IV. Настоящее Постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения.

Глава Уховского сельского поселения				Дроздов В.К.